

Ansøgning om disponible midler.

Østerbro Street Food festival 22 & 23 April

Trianglen

10 håndplukkede foodtrucks som skal udgøre Østerbro Street Food Festival i April.

Et varieret udvalg af mad i høj kvalitet. Fra økologi og veganske retter til world food og enkelte overraskelser til bydelen.

Gruspladsen ved Metroen på Trianglen omdannes til et gastronomisk paradis.

I disse krisetider anser jeg det ikke som værende god etik at malke stædeholderne for skyhøje betalinger, så alle trucks opkræves kun 1000kr, som et symbolsk bidrag til vores udgifter på pladsen.

Street food eksplosionen herhjemme har slået København fast med syvtommersøm i verdenspressen, og netop derfor er det vigtigt med denne slags arrangementer, hvor der kan indhentes lidt af den tabte indtægt, og samtidigt agere en kulturel og gastronomisk forkælelse for Østerbros borgere.

Der er naturligvis fri entré.

Jeg har netop afsluttet en projektlederstilling på Bornholm, hvor vi fik vinterturismen i omdrejninger ved hjælp af satsningen Bornholms Julemarked.

Sammen med lokaludvalg, Områdefornyelsen og KAB's erhvevskordinator har jeg i en årrække skabt kulturelle urbane events og projekter i Kbh, og nu er jeg igen fokuseret på Østerbro.

Peter Sørensen

Nordre Frihavsgade 83 3tv

2100 København Ø

30488757



BUDGETSKABELON, PROJEKTTILSKUD

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at tilskudsmodtager udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne budgetskabelon. Budgettet kan indsendes i andre formater så længe det afspejler skabelonens opbygning. Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsaflæggelse, og væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares.

Tekst i kursiv er vejledningstekst.

Tilskudsmodtagers navn: Peter Sørensen
CVR/CPR: 30439538
Projektets navn: Østerbro Street Food Festival

Projektperiode: 22 – 23 April 2023 <i>Projektperioden er lig med udgiftsperioden, dvs. den starter når de første udgifter afholdes og slutter, når den sidste udgift er afholdt.</i>
--

Indtægter <i>Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov.</i>	Budget	Budget året før <small>(hvis der er givet tilskud året før)</small>	<i>Notér om beløbet er ansøgt eller allerede bevilliget.</i>
Tilskud fra Københavns Kommune	17000kr		
Billetindtægter: Gratis entre	0 kr		
Øvrige indtægter, specificeret			
a) Studepladser 10 x 1000kr	10000kr		
b)			
c)			
INDTÆGTER I ALT	27000kr		

Udgifter <i>Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov</i>	Budget	Budget året før <small>(hvis der er givet tilskud året før)</small>
Løn og honorarer		

Eltavle på lokation (et skøn sat højt)	4000kr	
PR og markedsføring	Ca antal mandetimer	
Arrangør udfører kampagne via sociale medier, presseomtale samt yderligere promovning.	: 200	
Øvrige udgifter, specificeret		
A:Pavilion over siddepladser i tilfælde af regn	6000kr	
B: Leje af borde / bænke	3000kr	
C: Leje af skraldestiver m/ poser & lyskæder	4000kr	
UDGIFTER I ALT	17000kr	

RESULTAT	10000kr	
-----------------	----------------	--

Kommentarer/forbehold:

Ansøgning om støtte er naturligvis grundet gratis entré og symbolsk betaling fra deltagende aktører.